
1 / 2  Sifter Capital Oy – Kestävän sijoittamisen periaatteet 1/2023 

Sifter Capital Oy – Kestävän 
sijoittamisen periaatteet 1/2023
Tässä asiakirjassa kuvataan Sifter Capital Oy:n (jäljempänä ”Sifter Capital”) kes-
tävän sijoittamisen periaatteet.

Kestävyystekijöiden huomioimisella sijoitustoiminnassa tarkoitetaan ympäristöön, 
yhteiskuntaan ja työntekijöihin liittyviä asioita, ihmisoikeuksien kunnioittamista sekä 
korruption ja lahjonnan torjuntaan liittyviä asioita. 

Kestävyysriskeillä tarkoitetaan ympäristöön, yhteiskuntaan tai hallintotapaan liit-
tyvää tapahtumaa tai olosuhdetta, jonka toteutumisella saattaisi olla sijoituksen 
arvoon tosiasiallinen tai mahdollinen kielteinen olennainen vaikutus. 

ESG-tekijöiden ja kestävyysriskien 
huomioon ottaminen Sifter Capitalin 
toiminnassa 

Arvopaperinvälitys
Sifter Capital Oy toimii Luxembourgiin rekisteröidyn Sifter Global Fund -rahaston 
(”Rahasto”) jakelijana eli ottaa vastaan ja välittää osuuksien merkintä- ja lunastus-
toimeksiantoja (arvopaperinvälitys). Rahasto on kestävän rahoituksen tiedonanto-
asetuksen (”SFDR”) artiklan 6 mukainen rahasto tarkoittaen, että se ei ESG-sääntelyn 
tarkoittamassa laajuudessa tavalla huomioi kestävyystekijöitä sijoitustoiminnas-
saan. 

Omaisuudenhoito
Sifter Capital toimii lisäksi Rahaston ulkoistettuna salkunhoitajana sille vuonna 
2022 myönnetyn omaisuudenhoitotoimilupansa perusteella. Sifter Capital ei tarjoa 
muilta osin omaisuudenhoitopalvelua. 

Rahaston salkunhoidossa Sifter Capital noudattaa kulloinkin voimassa olevia Ra-
haston ESG-toimintaperiaatteita ja -toimintaohjeita. 

Rahaston salkunhoitajana Sifter Capital huolehtii hoitamansa rahaston sijoitustoi-
minnasta mukaan lukien sen kulloinkin voimassa olevan vastuullisen sijoittamisen 
soveltamisesta käytännön sijoitustoiminnassa. Rahaston voimassa olevat ESG-pe-
riaatteet on julkaistu osoitteessa: https://sifterfund.com/vastuullinen-sijoittami-
nen/
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Pääasialliset haitalliset vaikutukset kestävyystekijöihin
Sifter Capital noudattaa hoitamansa Rahaston voimassa olevia ESG-toimintaperi-
aatteita, joiden mukaan Rahaston sijoitustoiminnassa ei toistaiseksi oteta huomioon 
pääasiallisia haitallisia vaikutuksia kestävyystekijöihin. 

Omistajaohjaus
Rahaston sijoitetun pääoman koosta ja rahaston sijoituskohteiden hajautuksesta 
johtuen yksittäisen osakesijoituksen tuottama omistus ja ääniosuus kohdeyhtiössä 
jää omistajaohjauksen kannalta merkityksettömän pieneksi. Näin  ollen, Sifter Ca-
pital ei toistaiseksi pyri Rahaston salkunhoidossa aktiivisesti käyttämään Rahaston 
sijoituskohteisiin lukeutuvien osakkeiden omistajaoikeuksia kohdeyhtiön päätök-
sentekoon osallistumalla. 

Kestävyysriskien huomioiminen Sifter Capitalin 
palkitsemisessa
Niiden Sifter Capitalin työntekijöiden, joiden osalta ESG-tekijöiden ja kestävyys-
riskien huomiointi on osa työtehtäviä (Rahaston salkunhoitajat), kunkin työntekijän 
suorituksen laadullisen arvioinnin osana on se, että salkunhoidossa huomioidaan 
Rahaston kulloisetkin toimintaperiaatteet ja -toimintaohjeet. Sifter Capitalin sal-
kuhoitotoiminnan luonteesta johtuen ESG-tekijöiden tai kestävyysriskien huo-
mioonottaminen ei kuitenkaan ole itsenäinen palkitsemista koskeva kriteeri palkit-
semisen perustuessa kiinteän palkkion lisäksi koko yhtiön tulokseen perustuvaan 
muuttuvaan palkkioon. 


